
ZARZĄDZENIE NR 22/2021 
STAROSTY STARACHOWICKIEGO 

z dnia 2 marca 2021 r. 

w sprawie powołania komisji do otwarcia ofert na zadanie pn. „Dostawa sprzętu komputerowego 
z oprogramowaniem systemowym i biurowym na potrzeby Powiatowego Zespołu ds. Orzekania 

o Niepełnosprawności w Starachowicach” 

Na podstawie art. 34 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. 
2020 poz. 920)  zarządzam, co następuje: 

§ 1. Powołuję komisję w następującym składzie: 

1. Przewodniczący Komisji   – Jadwiga Dróźdź 

2. Zastępca Przewodniczącego Komisji – Karol Sarna 

3. Członek Komisji    – Krzysztof Lipa 

4. Członek Komisji    – Anna Wojciechowska 

§ 2. Komisja działa w składzie minimum 3 osób. 

§ 3. Celem działania komisji jest: 

1. Otwarcie ofert. 

2. Dokonanie oceny ofert oraz dokonanie wyboru Wykonawcy. 

3. Sporządzenie protokołu z otwarcia ofert i przedłożenie go do zatwierdzenia Staroście. 

4. Powiadomienie uczestników postępowania o jego wynikach. 

§ 4. Komisja zakończy swoją działalność w dniu podpisania umowy z Wykonawcą. 

§ 5. Wykonanie zarządzenia powierza się Przewodniczącemu Komisji. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Starosta 
 
 

Piotr Babicki 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 916F5F61-FD17-43CC-B7B8-7265139A7EB8. Przyjęty Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 1
	Paragraf 3 Ustęp 2
	Paragraf 3 Ustęp 3
	Paragraf 3 Ustęp 4

	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6


